בהפקת תכנים עבור תערוכות, אירועים ומרכזי מבקרים, ובכלל זאת תכני וידאו, מצגות

וכדומה.

בימים 2.12.20 ו-21.2.21 הגישה העוררת למשיבה בקשות למענקים בעד השתתפות .2

בהוצאות קבועות עבור תקופות הזכאות יולי-אוגוסט, ספטמבר-אוקטובר ונובמבר-

דצמבר 2020, בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה),

התש"ף-2020 (להלן – "החוק").

בקשותיה של העוררת עבור תקופות הזכאות ספטמבר-אוקטובר ונובמבר-דצמבר 2020 .3

נדחו בימים 25.1.21 ו-3.5.21 בנימוק כי מחזור העסקאות השנתי של העוררת בשנת 2020

היה גבוה יותר בכ-6 מיליון ₪ מהמחזור השנתי בשנת 2019, שקדמה לקורונה.

בימים 27.1.21 ו-11.5.21 הגישה העוררת השגות על החלטות המשיבה, ואלו נדחו ביום .4

אוקטובר 2020, ולדחות את ערר 1044/22 הנוגע לתקופת הזכאות נובמבר-דצמבר 2020,

כאמור בפסקה 56 לעיל.

בנסיבות העניין, המשיבה תישא בהוצאות העוררת בסכום של 5,000 ₪. .68

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתנה היום, י"ד סיון תשפ"ב, 13/06/2022, בהעדר הצדדים.

נדב כנען, עו"ד ברוך ברוכי, רו"ח
יו"ר הוועדה רו"ח חבר